REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
N5 [7 é;?.rot. Pogradec, mé 39 . [ . 2022
VENDIM

NR. )47 ,DATELDA . 17 .2022

“PER
KALIMIN NE FOND BANESE Ti ISH KONVIKTIT TE SHKOLLES SE
MESME “GJERGJ PEKMEZI”

Né mbéshtetje t€ nenit 54, pika e, t€ Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore”, té
ndryshuar, me propozimin e Kryetarit t€ Bashkisé, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Té& miratojé€ kalimin né fond banese t€ ish konviktit t€ shkollés s€ mesme “Gjergj Pekmezi”

2. Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t&€ Territorit t€ kryejé
vlerésimin tekniko- financiar dhe pérshtatjen e objektit né njési banimi familjare.

3. Ngarkohet Drejtoria e Administrimit t€ Céshtjeve Ekonomike dhe Financiare t€ kryejé
regjistrimin e objektit si proné€ me funksionin banim

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ pas shpalljes.
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